
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA103076-4

Vlastnosti Technické údaje
Rychlostní člun

Trup Deep-V (ABS)

1037 mm

927 mm

243 mm

183 mm

2,40 kg

218 x 70 mm

Střídavý 540XML, regulátor VXL-6S Marine

Traxxas TQi 2.4 GHz 2kanálová BT Ready

Digitální voděodolné 2056

Ohebná přímá hřídel o průměr 4.7 mm

Doporučeno 2x 3s LiPo

Typ
Konstrukce
Délka
Délka trupu
Šířka
Výška
Hmotnost
Lozě baterie
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Extra výkonný model lodi

• Pevný a lehký trup z ABS typu Deep-V 36"

• Bezsponkový poklop se čtyřmi rychlo-šrouby

• Snadno demontovatelný modul s elektronikou

• Pěnová výplň přídě a záplavová komora

• Funkce automatického otočení

• Trimovací plošky z nerezové oceli

• Ohebná přímá hřídel o průměr 4.7 mm

• Kompozitní dvoulistý lodní šroub

• Vodou chlazený regulátor VXL-6s Marine, 3 jízdní režimy

• Vodou chlazený střídavý motor 1850kv

• Digitální servo řízení, elektronická stabilizace jízdy TSM

• Precizní RC souprava TQi 2.4 GHz s možností BlueTooth

Extrémně výkonný a rychlý RC model lodi Traxxas Spartan SR 36". Špičková konstrukce, střídavý pohon a elektronická stabilizace vytvářejí 
bezkonkurenční kombinaci přesného řízení s rychlostí až 80 km/h, která nechá všechny za sebou. V případě převrácení modelu je loď nově 
vybavena funkcí Self-righting. Připravte se na pořádnou porci zábavy! A tak jako u všech modelů Traxxas i Spartan SR nabízí plnou podporu 
náhradních dílů, širokou nabídku tuningových dílů, včetně možnosti telemetrie a originálního příslušenství.

Funkce Self-righting umožňuje 

využít plný potenciál rychlosti a 

zběsilosti. Není třeba omezovat 

zábavu, v případě převrácení se loď 

automaticky převrátí zpět.

Automatické otočení
Trup Deep-V z odolného ABS 

pečlivě spojuje rychlost s hbitým 

řízením pro vzrušující jízdu. Nové 

uspořádání elektroniky dramaticky 

zlepšuje jízdní vlastnosti.

Přesné ovládání
Přidejte plyn a střídavý pohon 

VXL-6s Marine přemění energii z 

akumulátorů na zběsilou akceleraci. 

Motor pomocí přímé ohebné hřídele 

přenáší výkon na lodní šroub.

Rychlost až 80 km/h
Nová přihrádka na baterie je blíže 

centrální částí pro výrazně lepší 

stabilitu. Délka přihrádky 218 mm 

umožňuje umístění baterií více 

dopředu, nebo dozadu.

Lože akumulátoru a těžiště

Traxxas Spartan SR


